



CITY OF LONGVIEW  
PURCHASING DIVISION

Addendum No 1

August 23, 2017

**City of Longview Request for Qualifications: 1617-37 Fire Department Rehabilitation Project**

The City of Longview received the following questions:

1. Is there a budget in place for the assessment portion of the RFQ?

**Answer:** A tentative budget has been set; however, an exact number has not been established.

2. Is there a finite budget in place for the entire scope of the project, or will it be on an as needed basis?

**Answer:** no

3. What are the goals for this project?

**Answer:** As stated in the RFQ, "to determine the most cost effective option for renovation, expansion or new construction..." We would like to proceed with the design and construction of all three; however, depending on the recommendations it may be necessary to break into multiple projects/years.

4. Is there a time frame for this project?

**Answer:** Approximately 1 yr from contract execution.

**If you have any further questions, please contact the Purchasing Department.**

Jaye Latch  
Purchasing Manager  
PO Box 1952  
Longview, TX 75606  
903-237-1324  
[jlatch@longviewtexas.gov](mailto:jlatch@longviewtexas.gov)

Posted – August 23, 2017